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Samråd inför fastställande av budget för år 2024 för 
Mediacenter i Jönköpings län 

Förvaltningens förslag till beslut 
att godkänna kommunalförbundets Mediacenter Jönköpings län förslag till 

budget för 2024. 

Sammanfattning 
Kommunalförbundet Mediacenter Jönköpings län har till Tranås kommun 
inlämnat hemställan att kommunalförbundets budgetförslag för år 2024 
godkänns. Budgeterat rörelseresultat efter finansnetto för 2024 är 0 kr. Med 
hänsyn till kommunernas kärva ekonomiska läge föreslår kommunalförbundet 
att medlemsuttagen ligger kvar på samma nivå som tidigare.  

Beskrivning av ärendet 
Kommunalförbundet Mediacenter Jönköpings län har till kommunfullmäktiges 
församlingar i Jönköpings län översänt budgetförslag för år 2024 för 
godkännande. Kommunalförbundet ägs av Jönköpings läns 13 kommuner; 
Aneby, Eksjö, Gislaved, Gnosjö, Habo, Jönköping, Mullsjö, Nässjö, Sävsjö, 
Tranås, Vaggeryd, Vetlanda och Värnamo. Förbundsdirektionen består av 13 
ledamöter och 13 ersättare. Nuvarande ledamöter och ersättare är valda för en 
fyraårig mandatperiod enligt förbundsordningen.  

Kommunalförbundets uppgift är att främja samverkan och ge god service åt 
länets kommuner inom områdena ljud, film, media, IT-pedagogik och elektronik. 
Mediacenter är en resurs för kommunernas alla verksamheter men skolan och 
utbildningsväsendet är den största målgruppen.  

Mediacenter Jönköpings län ska följa kommunallagen om att ha god ekonomisk 
hushållning. Budgeterat rörelseresultat efter finansnetto för 2024 är 0 kr. Med 
hänsyn till kommunernas kräva ekonomiska läge föreslår kommunalförbundet 
att medlemsuttagen ligger kvar på samma nivå som tidigare dvs 26 kr per 
invånare. För att möta de kostnadsökningar kommunalförbundet har krävs 
effektiviseringar få att nå det budgeterade 0-resultatet.  
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Mediacenters direktion har efter samråd med Primärkommunal 
samverkansorgan (PKS) och länets kommundirektörer tagit fram förslag till ny 
förbundsordning som gäller från 2024. Denna är under våren 2023 ute i länets 
kommuner för fastställande. I den nya förbundsordningen finns tydligare 
beskrivningar av Mediacenters uppdrag samt att medlemsavgiften fastställs vart 
fjärde år. 

Investeringsbudgeten för år 2024 är 75 tkr vilket avser konferensmöbler. 

Kommunalförbundet har som ekonomiskt mål att det egna kapitalet ska uppgå 
till minst 5,5 mkr. Vid årets ingång 2023 fanns 6,8 mkr i eget kapital. Förbundet 
har också som ekonomiskt mål att soliditeten ska vara minst 25 % vilket nås med 
budgetförslaget för 2024. 

Ekonomi 
Kommunalförbundet har för avsikt att inte höja medlemsavgiften för år 2024. 
För Tranås kommun blir medlemsavgiften för år 2024 484 tkr (488 tkr för år 
2023). Medlemsavgiften baseras på Tranås kommuns invånarantal i förhållande 
till länets. Invånarantalet i Tranås kommun har minskat, därav minskad 
medlemsavgift med 4 tkr.  

Samråd 
I samförstånd belastar medlemsavgiften, sedan flera år tillbaka, barn-och 
utbildningsnämndens driftsram. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande kommunledningsförvaltningen 2023-05-22 
Budget 2024 VP 2024-2026 
Samråd budget 2024 Mediacenter i Jönköpings län 
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Diariet  
Ekonomiavdelningen 
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